

# **SEJS DATA ApS**

Teglåsvej 36  
3790 Hasle

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2018**

**Jens Baunsgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEJS DATA ApS  
Teglåsvej 36  
3790 Hasle

Telefonnummer: 56969636  
e-mailadresse: sejsdata@hotmail.com

CVR-nr: 17029630  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er fravalgt revision for det kommende år.

Hasle, den 21/11/2018

## Direktion

Jens Baunsgaard  
Direktør

## Bestyrelse

Anna Baunsgaard  
formand

Jens Baunsgaard  
direktør

# Ledelsesberetning

Året er forløbet tilfredsstillende.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		77.303	66.858
Produktionsomkostninger .....		-36.351	-27.922
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.952</b>	<b>38.936</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.952</b>	<b>38.936</b>
Andre finansielle indtægter .....		21.461	909
Øvrige finansielle omkostninger .....		-238	-1.859
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.175</b>	<b>37.986</b>
Skat af årets resultat .....		-13.679	-8.357
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.496</b>	<b>29.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		48.496	29.629
<b>I alt .....</b>		<b>48.496</b>	<b>29.629</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	62.865
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>62.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>62.865</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		497.521	410.786
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>497.521</b>	<b>410.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.521</b>	<b>473.651</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		235.346	229.621
Overført resultat .....		48.496	29.629
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>483.842</b>	<b>459.250</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		13.679	8.357
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.679</b>	<b>8.357</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	6.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.679</b>	<b>14.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>497.521</b>	<b>473.651</b>